2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2015

	№
	897-п

	Об утверждении порядка расходования в 2015 году средств бюджета Сланцевского городско​го поселения в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское городское поселение на 2014-2015 годы»

В соответствии с муниципальной программой «Развитие и поддержка субъектов ма​лого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское го​родское поселение на 2014-2015 годы», утвер​жденной постановлением администрации Сланцев​ского муниципального района от 05.05.2014 № 823-п), Федеральным законом                  от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О раз​витии малого и среднего предпринимательства в Россий​ской Федерации» и поло​жениями приказа Минэкономразвития России от 25.03.2015 N 167 "Об утверждении условий кон​курсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам которых предоставляются субсидии из федерального бюджета на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, и требований к организациям, образующим инфра​структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Положение о порядке предоставления в 2015 году грантов начинающим субъектам ма​лого предпринимательства согласно приложению             № 1.

1.2. Положение о порядке предоставления в 2015 году субъектам малого и среднего пред​принимательства субсидий для компенсации части затрат, связанных с уплатой лизинговых плате​жей, согласно приложению № 2.

1.3. Положение о порядке предоставления в 2015 году субсидий субъектам малого и средне​го предпринима​тельства для компенсации части затрат, связанных с приобретением оборудования, согласно приложению № 3.2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальных сайтах Сланцевского городского поселения и Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администра​ции Сланцевского муниципального района Леошкевича В.Е.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                         Р.М. Саитгареев

ОАО "ППП № 1"